АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« сМ » октября 2024 года
с.Улёты

№ МЪ

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии по предоставлению
из бюджета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,
утверждённый распоряжением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 23.05.2019 № 167

Руководствуясь Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017
№ 380:

1. Внести изменение в состав Конкурсной комиссии по предоставлению
из бюджета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном
районе «Улётовский район» (далее Конкурсная комиссия):

1.1. В строке 7 столбце 1 словосочетание «Мариловцева Елена Сергеевна»
заменить на словосочетание «Газинская Галина Геннадьевна»;

1.2. В строке 7 столбце 2 словосочетание - депутат Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (по
согласованию).» на словосочетание «- депутат Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края (по согласованию).».

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие
группы» и в разделе «Деятельность» - «Земля, имущество, экономика» -
«Малый бизнес» - «Конкурсы» - «2024 год» - Ьйр з ://и1 е!о V. 7 5. г и/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального
«Улетовский район» А.И. Синкевич